

NÁVOD JAK ZMÍRNIT DOPADY COVID INJEKCÍ A PŘI TROŠE ŠTĚSTÍ NEJEN PŘEŽÍT, ALE I PRODLOUŽIT SI OMEZENOU DÉLKU ŽIVOTA PO APLIKACI - VSTŘÍKNUTÍ MRNA A TOXINŮ OBSAŽENÝCH V COVID INJEKCÍCH

- CZ24 News | 23. září 2021

V každém případě jde u všech tzv.západních „vakcín“, protože s vakcínami má tento globalistický utrejk společný skutečně jen ten název, jinak vůbec nic, stále jen o experimentální látku schválenou pouze k „nouzovému“ použití, to znamená, že její schválení jako povinné očkování je zločinem proti lidskosti, porušení Hippokratovy přísahy, zločin genocidy, a hlavně jednoznačné porušení tzv. Norimberského kodexu.

Čímž upozorňuji obzvláště naše politky, kteří by třeba chtěli tuto globalistickou sračku s bůhvíjakým účelem udělat povinnou, že za vše výše uvedené by mohli být a také pevně doufám, že budou, souzeni a hlavně: ODSOUZENI! Stejně jako všichni ti „redaktoři“ a „odborníci“ tolik propagující ono vražedné Covid očkování. Následující článek s postupem, jak zabránit tomu nejhoršímu v případě, že se to pro vás stane ať již z jakéhokoli důvodu nevyhnutelné a budete muset absolvovat sebevražednou misi za očkováním proti Covid19 jsem našla na webu naseveru.org a originál naleznete na stránkách Sott.net a je od stále ještě normální a lidské paní lékařky, Dr.Gaby. Paní doktorka vyjádřila své opodstatněné obavy o život a zdraví mnoha miliónů lidí, donucených z noha různých důvodů podstoupit tuto sebevražednou „vakcinaci“ onou globalistickou srajdou. Jinak za sebe vám doporučuji se tomuto očkování pokud možno zcela vyhnout, v opačném případě vám hrozí mnoho zdravotních komplikací, z nichž na prvním místě je smrt! A život vám to v žádném případě neprodlouží, odhadovaná doba dožití vakcinovaných proti Covid19 je odborníky odhadována na max.10 let, ale pravděpodobněji mnohem méně, přičemž první vlna úmrtí se očekává mezi 3 - 5 rokem po této smrtelné „vakcinaci“. Toto mějte hlavně na paměti, než necháte naočkovat tím koktejlem vaše děti!!!

V současné době je nabízeno několik vakcín - některé jsou „tradiční“, jiné experimentální genetické. Do první skupiny patří ruský Sputnik, oxfordská Astra Zeneca a čínský SinoVac. Mezi genetické patří vakcíny od Pfizeru a Moderny, a CureVac. Mnohé další se v současné době připravují.

Je to poprvé, kdy se genetické vakcíny dotaly do lidské populace, a na trhu se objevily jen několik měsíců po dokončení vývoje. Nikdo nemůže zaručit bezpečnost těchto vakcín bez ohledu na to, že jsou vydávány za vědecky bezpečné. Paní doktorka dále uvádí následující:

Analýza různých vakcín, které jsou vypouštěny během této zdravotní krize, přesahuje rámec tohoto článku. Na to jsou tu jiní, kteří v této oblasti [odvedli skvělou práci](#). Moje rada je taková, že pokud nebudete mít jinou možnost a budete donuceni se nechat naočkovat, abyste získali zpět něco, co se bude podobat „normálnímu životu“, vyberte si, jestli můžete, ty klasické.

Tento návrh léčebného postupu je pouze pro informaci - není to doporučení. Pokud čtenáři potřebují lékařský posudek, měli by se poradit s lékařem, nebo s jiným příslušným zdravotním pracovníkem.

[Elliot Overton, CFMP, DipCNM](#) přišel se základním postupem výživy a životního stylu, který je snadno dostupný a může být zahájen týden nebo dva před potenciálním očkováním proti koronaviru. Jeho návrh:

Cíle:

- Zlepšit přeměnu buněčné energie stimulací mitochondriálního energetického metabolismu
- Imunomodulace za účelem prevence nadměrné / hyperreaktivní imunitní reakce
- Zvýšit pravděpodobnost inhibice [mTOR](#) pro potenciální snížení pravděpodobnosti intracelulární translace mRNA (teorie)
- Podpořit antioxidační systém a detoxikační cesty

1-2 týdny PŘED očkováním

Imunomodulátory, protizánětlivé a antioxidační látky

Glutathion a prekurzory:

- **N-acetylcystein (NAC)** - 600 mg 4x denně (jakákoliv značka)
- **Glycin** - 5 gramů prášku denně
- **Liposomální glutathion** - 500mg x 2 denně na lačno (příklad [doporučeného výrobce](#))
- **Kyselina rosemarinová** - Zdroj: [zde](#) například pro USA. Alternativně [zde](#) ve formě výtažku pro VB/EU. Dávka: 4-6 tobolek denně, nebo při použití výtažku podle doporučené dávky na lahvičce
- **Kurkumin** - značka Seeking Health - liposomální kurkumin a resveratrol (k dispozici ve většině zemí). 1 & ¼ lžičky dvakrát denně, na prázdný žaludek
- **Vitamín C** - Dávka (?)
- **Vitamín D** - Dávka (?)

Mitochondriální koktejl:

- **Thiamin** - 2-300 mg denně (jako benfotiamin nebo TTFD [Allithiamin nebo [Thiamax](#)])
- **Nikotinamid ribosid (NAD+ prekurzor)** - 2 tobolky denně (například značka [Niagen](#))
- **Koenzym Q10** - 4-800 mg denně ([například zde](#))
- **Kyselina R-lipoová** - 800mg denně ([zde jsou možné značky](#))
- **Adenosyl B12** - 6.000-9.000 mcg ([zde je příklad značky](#))
- **Metylovaný B-komplex** - 1 za den ([zde je příklad značek](#))
- **Multiminerál** - 1 za den ([zde je příklad značek](#))
- **Actan zinečnatý** - cca. 30mg denně ([například zde](#))
- **Selenometionin** - 200 mikrogramů denně ([některé značky](#))

Změny v životním stylu:

- **Chladová terapie** (studené sprchování, koupele - délka: stejný počet minut jako teplota vody ve stupních Celsia)
- **Půst/kalorická restrikce** - jednou z možností je postit se po dobu 12-24 hodin před podáním vakcíny. Po přibližně 12 hodinách půstu je mTOR inhibován a je aktivován [AMPK](#).
- Druh cvičení: **Vytrvalostní cvičení střední až vysoké intenzity**. Pravděpodobně bude

nejlepší se vyhnout tréninku/posilování ve dnech před očkováním.

Okamžitě PO očkování

- 500mg **liposomální glutathion**, vitamín C (dávka?)
- Koupel v **epsomské soli** – 4 šálky soli, po dobu 20 – 30 minut
- Okamžitě jít do **sauny**, vydržet 40-60 minut při přiměřené teplotě
- Po sauně velkou sklenici vody s: 1/4 lžičky **aktivního uhlí**, 1/4 lžičky **bentonitového jílu** (nebo případně 4 tobolky plnospektrálního pojiva, jako je GI Detox od Bio-botanical Research).

Pokud jde o dávku vitamínu C, která nebyla výše určena, odpověď zní **HODNĚ!** Ve skutečnosti bude dávka vitamínu C záviset na individuální úrovni tolerance zažívání. Jaké množství to může být? Zde je důležité svědectví, které jsme znovu publikovali před lety na Sott.net, pro dívku o hmotnosti 17 kilogramů, která dostala dvě dávky kombinované vakcíny proti spalničkám, příušnicím a zarděnkám (MMR vakcína):

Kolik céčka? Hodně. Opravdu velké množství.

Naše pětiletá dcera, vážící asi 17 kilogramů, dostávala celý týden před první kombinovanou vakcínou každý den dávku na hranici tolerance, od 8.000 až 11.000 miligramů (mg) vitamínu C. V den, kdy dostala injekci, pohodlně udržela 24.000 mg. Dalších pár dní po injekci byla její dávka snížena na 20.000 mg / den. Poté po další čtyři dny její dávka vitamínu C klesla na 15.000 mg / den. Další čtyři dny: 14.000 mg, 13.000 mg, 12.000 mg a 11.000 mg denně.

Dalších několik týdnů, dokud nedostala druhou dávku vakcíny, dostávala každý den mezi 8.000 a 11.000 mg vitamínu C.

V den druhého očkování, jen něco málo přes měsíc od prvního, se znovu dostala na úroveň, kdy pohodlně tolerovala 24.000 mg vitamínu C. Následující den: 19.000 mg. Opět s pomocí ukazatele podráždění zažívání, jsme postupně snižovali tuto dávku během dvou týdnů po druhém očkování na průměr 9.000 mg / den. Nakonec jsme se vrátili k její pravidelné dávce 5.000 mg / den, nebo 1.000 mg / den pro každý rok věku podle doporučení Fredericka Roberta Klennera, MD:

<http://orthomolecular.org/library/jom/1998/articles/1998-v13n04-p198.shtml> nebo DoctorYourself.com – Klenner Vitamín C odborná práce.

Další možností je užívat **liposomální vitamín C** – podle druhu – 1 jednotku nebo gram každou hodinu. Podle mých zkušeností a výzkumu je vitamín C naprostou nutností.

Pokud jde o dávku vitamínu D, pokud jste nedávno neměli krevní test na hladinu vitamínu D, užívejte 600 až 2.000 IU denně. To je dostatečně bezpečná dávka, která zajistí dostatečnost bez vzniku toxicity. Ti, kteří mají inzulínovou rezistenci, mohou mít 100.000 IU za měsíc.

K výše uvedenému bych přidala **melatonin**, kdy 5 mg před **spaním** také poskytne ochranu. Navrhovala bych také terapie, které se obvykle zaměřují na nemocné skupiny s významným chronickým zánětem a / nebo inzulínovou rezistencí, tj. na lidi s různými chronickými nemocemi.

- V případě inzulínové rezistence **berberin** (0,9 – 1,5 gramu v oddělených dávkách během dne), nebo **metformin** 500 mg jednou denně, a pokud je tolerován, po týdnu přidejte druhou denní dávku metforminu 500 mg.
- **Hydroxychlorochin (HCQ)** 200 mg jednou denně, začít brát několik dní před očkováním. V den, kdy dostanete vakcínu, užijte dvakrát denně HCQ 200 mg. Pokračujte dávkou 200 mg dvakrát denně po dobu dalšího týdne nebo déle. Jeho užívání je celkem bezpečné, pokud neužíváte léky, které prodlužují QT interval na elektrokardiogramu a / nebo máte prodloužený

QT interval.

- Vzhledem k tomu, že se hydroxychlorochin stal vysoce kontrolovaným lékem, je alternativou [ivermectin](#), 12 mg v den očkování a další dávka týden poté, pokud reakce a / nebo příznaky přetrvávají. Děti s váhou mezi 15 a 24 kg by měly užívat pouze 3 mg, děti mezi 25 až 34 kg by měly užívat 6 mg a kdokoli s váhou v rozmezí 36 a 50 kg by měl užívat 9 mg.

Pokud dojde k významné reakci na vakcínu, lze přidat následující (kromě VELKÉHO množství vitamínu C nebo liposomálního vitamínu C):

- **Azithromycin** 250-500 mg třikrát týdně (pokud neužíváte léky, které prodlužují QT interval na elektrokardiogramu a / nebo máte prodloužený QT interval), nebo doxycyklin 200 mg jednou denně, nebo 100 mg dvakrát denně. Ten druhý by měl také poskytovat ochranu, pokud je užíván každý druhý den.
- **Ambroxol** 75 mg (mukosan), dostupný v některých zemích, je to také dobrý lék, který pomáhá detoxikovat buňky.

Držte si klobouky: čeká nás další dávka pseudoreality

Vakcíny, které jsou v současné době propagovány v médiích, jsou doslova lékařský experiment – zejména ty genetické. Jako takové by obvykle musely projít léta trvajícími zkouškami a studiemi. Jediný důvod, proč je dovoleno aby to takto probíhalo je proto, že vakcíny byly kvazilegálně zasazeny do rámce „předklinické COVID-19 vakcíny“ a jako takové jsou autorizovány na základě „povolení k nouzovému použití“.



Soud s doktory, Norimberk, 1946–1947.

Skeptici mají pravdu: tyto vakcíny nemohou být povinné, aniž by byl porušen [Norimberský kodex](#), který stanoví:

1. Dobrovolný souhlas lidského subjektu je naprosto nevyhnutelný.

To znamená, že dotknutá osoba musí mít právní způsobilost k udělení souhlasu; musí být v postavení, ve kterém má moc vykonávat svobodné rozhodnutí, a to bez ovlivňování jakýmkoliv prvkem násilí, podvodu, klamu, hrozbami, přeháněním nebo jinou postranní formou omezování nebo donucování; a musí též mít dostatečné znalosti a porozumění podstaty dotyčné záležitosti, které mu umožní učinit informované a zasvěcené rozhodnutí. Tento druhý prvek si vyžaduje, aby byl každý účastník pokusu před přijetím kladného rozhodnutí obeznámený s povahou, trváním a účelem pokusu; se způsoby a prostředky, které mají být v pokusu použité; se všemi nepříjemnostmi a riziky; které je možné odůvodněně očekávat. a účinky na jeho zdraví nebo osobnost, které možná nastanou kvůli jeho účasti na pokusu.

Je důležité, aby se každý smířil s tím, že skutečná realita je nyní překryta a zkreslena [globální pseudorealitou](#), a že v převážně mýtickém kontextu nekonečné „krizové situace zdraví“ nás již nemusí odvolání na základní lidská práva ochránit před „opatřeními v oblasti veřejného zdraví“.

Po předchozím roce nemám nejmenší pochybnosti, že [světu vládnou psychopati](#). Podporují je ti, kteří se těší na očkování, protože se spoléhají na úřady aby jim dodaly jejich vnější morální kompas – bez ohledu na to, že se tyto úřady prokazatelně mýlí v otázce vědy a jednají krutě.

I když se vám podaří vydržet a nenecháte se očkovat, mějte na paměti výše uvedený zdravotní postup **pokud by došlo na nejhorší variantu: skutečnou pandemii vyvolanou genetickou rekombinací, ke které dojde u očkovaných.**

Dr. Gaby

Praktická lékařka na venkově, a bývalý srdeční chirurg, která slouží podle Hippokratovy přísahy. Navštivte její blog [The Health Matrix](#).

AUTOR: Myspule